

Nidzica, 13.05.2022r.

Nr sprawy: 05/2022

WSZYSCY WYKONAWCY

Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy na podstawie art. 284 ustawy Pzp (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na poniższe pytania złożone w postępowaniu nr 05/2022 na zadanie pn. „Modernizacja Infrastruktury drogowej na terenie powiatu nidzickiego z podziałem na 4 części“

Pytanie 1

Dot.: „Część nr 2 -Remont drogi powiatowej nr 1264N na odc. Łyna-Moczysko”, zwracamy się z prośbą o podanie kategorii ruchu dla remontowanej drogi.

Odpowiedź:

Kategoria ruchu dla remontowanej drogi to KR3.

Pytanie 2

Dot.: „Część nr 2 -Remont drogi powiatowej nr 1264N na odc. Łyna-Moczysko”, zwracamy się z prośbą o zamieszczenie szczegółowej specyfikacji technicznej SST.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza szczegółową specyfikację techniczną SST. Szczegółowa specyfikacja techniczna znajduje się pn. STWiORB – dot. części nr 2

Pytanie 3

Dot.: „Część nr 2 -Remont drogi powiatowej nr 1264N na odc. Łyna-Moczysko”, W załączniku nr 3- kosztorys ofertowy -część nr 2, w pozycji 3.3. podano warstwę podbudowy z kruszywa łamanego o uziarnieniu 0//63, zgodnie z częścią opisową dokumentacji technicznej dział 6. Uziarnienie warstwy kruszywcowej wynosi 0/32mm, prosimy o sprecyzowanie uziarnienia kruszywa łamanego

Odpowiedź:

Należy zastosować kruszywo łamane o uziarnieniu 0/32mm.

Pytanie 4

Dot.: „Część nr 3 -Remont drogi powiatowej Nr 1550N na odc. Szymany-Kanigowo”, prosimy o potwierdzenie, że kategoria ruchu dla remontowanej drogi to KR4.

Odpowiedź:

Kategoria ruchu dla remontowanej drogi to KR3.

Załączniki:

1. STWiORB – dot. części nr 2